
Uchwała nr 805/407/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wykazu ekspertów biorących 
udział w wyborze projektów do dofinansowania, złożonych w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 81 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079) oraz uchwałą nr 1708/360/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie Zasad wyboru 
ekspertów biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania, złożonych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1781/364/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia wykazu ekspertów biorących udział w wyborze projektów  
do dofinansowania, złożonych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza  
2021–2027 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wykazu ekspertów biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania, złożonych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


